BopoHuH Cepreun Bnaaumuposuu

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mosunuusa CBepeHus
daMunusa, UMs, oT4eCTBO BopoHuH Cepren Bnagumuposuy
Homep B peecTtpe uneHos POO 010246
JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO 29.03.2018
Homep I0p. JINLLO0 3aKJIl04YMuBLLUEE haTta Bup, HanpaBnenue
oTtyeTa 06 [0roBOp Ha NpoBegeHue coctaBfieHUss = OOGBEKT OLeHKHU onpepenseMoun OLEHO4YHOW
oueHKe OL,EeHKM oTyeTa CTOMMOCTH AeATeNIbHOCTH
02-240409-01 | YO BopoHuH C.B. 09.04.2024 TpancnopTHoe PbiHOYHAS Ouetka ABuKMMOro
cpencTBso nMyLecTBa
02-240410-03 = 4MNO BopoHuH C.B. 10.04.2024 TparcnopTHoe PbIHOYHas OueHka AByKMMOro
CpencTBo nMyLecTea
02-240415-01 | 4O BopoHuH C.B. 15.04.2024 TparcnopTHoe PbiHOYHas! OueHka ABKMMOro
cpencTBso MMyLecTea
02-240423-01 = 4O BopoHu C.B. 23.04.2024 TparcnopTHoe PLIHOYHAS OueHka AByKMMOro
CpencTBo nMyLecTea
02-240425-01 | 4O BopoHuH C.B. 25.04.2024 TparcnopTHoe PbiHOYHAS OueHka ABKMMOro
CpencTBso MMyLLecTBa
02-240507-01 = 4MNO BopoHwuH C.B. 07.05.2024 TparcnopTHoe PbIHOYHas OueHka AByKMMOro
CpeacTBo nMmyLecTea
02-240520-01 | YO BopoHuH C.B. 20.05.2024 TparcnopThoe PbiHOYHAS OueHka ABKMMOro
CpencTBso MMyLLecTBa
o OueHKa
6042231 4o BopoHuH C.B. 29.05.2024 3eMeNbHbIN Yy4acToK PbIHOYHas
HeABVXXUMOCTU
. OueHka
01-240630-01 = 4MO BopoHuH C.B. 30.06.2024 3eMesibHbIN y4acToK PblHOYHas
HeABVXXUMOCTU
01-240611-01 = 4MO BopoHuH C.B. 11.06.2024 3eMenb,HbM yHacrok PbIHOYHasA OueHka
N XKWI0 AOM HeABMXXUMOCTU
01-240619-01 | 4O BopoHuH C.B. 19.06.2024 FapaXHblit GOKC PLIHOYHES Oueka
HeABVXXUMOCTU
6088041 4Yro BoponuH C.B. 11.06.2024 MawwHo-mecTo PbiHOYHasa Ouerika
HeABVXXUMOCTU
5870498 4O BopoHuH C.B. 14.04.2024 Kinoe roMelenme | p 1 oupag Oueka
(komHaTa) HeABMXMMOCTHN
01-240415-01 | YO BopoHuH C.B. 15.04.2024 Kunoe nomewenmne | o o ag Ouetika
(kBapTmpa) HeaBMXXUMOCTN
5854633 4Mno BopoHuH C.B. 11.04.2024 7Kusioe nomelenme PbIHOYHas Ouehka
(kBapTmpa) HeOBWXMMOCTH
OueHka
5900984 MO BopoHuH C.B. 30.05.2024 ?’::;gfm';‘;")"e”-‘e”"'e PbIHOYHas HeABUXIMOCTH
01-240424-02 @ 4NO BopoHwuH C.B. 24.04.2024 Kusioe nomelenme PbIHOYHas Ouerka
(kBapTmpa) HeOBMXNMOCTW
01-240424-01 | 4O BopoHuH C.B. 24.04.2024 Kusioe NoMelenmne | p o ag Oueka
(kBapTmMpa) HeOBMXNMOCTN
Hexxnnoe OleHKa
6021146 4Mno BopoHuH C.B. 27.05.2024 nomMellieHue PblHOYHas
HeABVXXUMOCTU

(anapTamMeHThl)



6096314

01-240619-01

01-240619-02

6095612

01-240410-02

01-240416-01

01-240520-01

01-240524-01

01-240607-01

4o BopoHuH C.B.

4o BopoHuH C.B.

4Yro BopoHuH C.B.

4O BopoHuH C.B.

00O "KoHc A"

000 "KoHc A"

000 "KoHc A"

000 "KoHc A"

000 "KoHc AT

11.06.2024

19.06.2024

19.06.2024

13.06.2024

10.04.2024

16.04.2024

20.05.2024

24.05.2024

07.06.2024

>Kunoe nomelleHve
(kBapTupa)

Xunoe nomelleHne
(kBapTunpa)

JXunoe nomelleHne
(kBapTupa)

XKnnoe nomelleHne
(kBapTmpa)

Hexxunnoe 3paHne

XKnnoe nomelleHne
(kBapTmpa)

XXnnoe nomelleHne
(kBapTmpa)

Hexxunble 3p0aHuns n
3eMeJibHble Y4aCTKu

Hexxwunble 30aHna n
3eMeJibHble y4aCTKun

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

CnpaBegnveas

Cnpasegsnsas

CnpaBegnueas

Cnpasegnnsas

CnpaBegnvsas

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



	Воронин Сергей Владимирович

