

**Воронин Сергей Владимирович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Воронин Сергей Владимирович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010246			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		29.03.2018			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
02-240409-01	ЧПО Воронин С.В.	09.04.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
02-240410-03	ЧПО Воронин С.В.	10.04.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
02-240415-01	ЧПО Воронин С.В.	15.04.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
02-240423-01	ЧПО Воронин С.В.	23.04.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
02-240425-01	ЧПО Воронин С.В.	25.04.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
02-240507-01	ЧПО Воронин С.В.	07.05.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
02-240520-01	ЧПО Воронин С.В.	20.05.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
6042231	ЧПО Воронин С.В.	29.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
01-240630-01	ЧПО Воронин С.В.	30.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
01-240611-01	ЧПО Воронин С.В.	11.06.2024	Земельный участок и жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
01-240619-01	ЧПО Воронин С.В.	19.06.2024	Гаражный бокс	Рыночная	Оценка недвижимости
6088041	ЧПО Воронин С.В.	11.06.2024	Машино-место	Рыночная	Оценка недвижимости
5870498	ЧПО Воронин С.В.	14.04.2024	Жилое помещение (комната)	Рыночная	Оценка недвижимости
01-240415-01	ЧПО Воронин С.В.	15.04.2024	Жилое помещение (квартира)	Рыночная	Оценка недвижимости
5854633	ЧПО Воронин С.В.	11.04.2024	Жилое помещение (квартира)	Рыночная	Оценка недвижимости
5900984	ЧПО Воронин С.В.	30.05.2024	Жилое помещение (квартира)	Рыночная	Оценка недвижимости
01-240424-02	ЧПО Воронин С.В.	24.04.2024	Жилое помещение (квартира)	Рыночная	Оценка недвижимости
01-240424-01	ЧПО Воронин С.В.	24.04.2024	Жилое помещение (квартира)	Рыночная	Оценка недвижимости
6021146	ЧПО Воронин С.В.	27.05.2024	Нежилое помещение (апартаменты)	Рыночная	Оценка недвижимости

6096314	ЧПО Воронин С.В.	11.06.2024	Жилое помещение (квартира)	Рыночная	Оценка недвижимости
01-240619-01	ЧПО Воронин С.В.	19.06.2024	Жилое помещение (квартира)	Рыночная	Оценка недвижимости
01-240619-02	ЧПО Воронин С.В.	19.06.2024	Жилое помещение (квартира)	Рыночная	Оценка недвижимости
6095612	ЧПО Воронин С.В.	13.06.2024	Жилое помещение (квартира)	Рыночная	Оценка недвижимости
01-240410-02	ООО "Конс АГ"	10.04.2024	Нежилое здание	Справедливая	Оценка недвижимости
01-240416-01	ООО "Конс АГ"	16.04.2024	Жилое помещение (квартира)	Справедливая	Оценка недвижимости
01-240520-01	ООО "Конс АГ"	20.05.2024	Жилое помещение (квартира)	Справедливая	Оценка недвижимости
01-240524-01	ООО "Конс АГ"	24.05.2024	Нежилые здания и земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
01-240607-01	ООО "Конс АГ"	07.06.2024	Нежилые здания и земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости